Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Читинский политехнический колледж»

от

ПРИКАЗ

С'6 2021г. № & 9

г. Чита
о стоимости образовательных
услуг в 2021-2022 учебном году

В связи с увеличением расходов, связанных с оказанием платных образовательных
услуг ПРИКАЗЫВАЮ:

§1

Утвердить стоимость образовательных услуг на 2021/2022 учебный год:
- для студентов вновь поступивших в соответствии с Перечнем платных услуг

ГПОУ «Читинский политехнический колледж» с 1 сентября 2021г.
- для студентов, поступивших в ГПОУ «ЧПТК» в период до 2020/2021 учебного

года включительно, обучающихся на местах с оплатой стоимости обучения за счет
средств физических и (или) юридических лиц увеличить стоимость образовательных
услуг с учетом официального уровня инфляции, в соответствии с Перечнем платных
услуг ГПОУ «Читинский политехнический колледж» с 1 сентября 2021г.

§2
Утвердить расчет стоимости образовательной услуги на 2021-2022 учебный год в

соответствии с приложением № 1, 2,3.
§3

1. Ввести в действие настоящий приказ с 01.09.2021 г.
§4

ГЧубарову А.А. разместить данный приказ на сайте ГПОУ «ЧПТК».
2.Чипизубовой Е.М. довести данный приказ до классных руководителей

коммерческих групп.
3.Соколовой Н.Н. произвести перерасчет за обучение в коммерческих группах.
4.Ануфриевой Т.А., Первухиной JI.A. подготовить дополнительные соглашения к

договорам об оказании образовательных услуг.
5.Матвеевой И.Ю. ознакомить вышеперечисленных лиц с данным приказом.

§5

Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Приложения:
1. Перечень платных услуг ГПОУ «Читинский политехнический колледж» на

2021-2022 учебный год

И.Е.Бердников

Утверждаю
ОУ «ЧПТК»

Бердников
2021г.

ПЕРЕЧЕНЬ
платных услуг ГПОУ «Читинский политехнический колледж»

с 01 сентября 2021 года

№ п/п Перечень услуг Стоимость услуги (в руб.)
Образовательные услуги (на платной основе)

Для студентов 1 курса
1 Очное обучение по специальности:

Энергетическое отделение 56 000.00
Механическое отделение 56 000,00
Экономическое отделение 51 000.00

2 Заочное обучение по специальности:
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по

видам) на базе 11 классов 41000.00

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобилей (на базе 11 классов) 41 000,00

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобилей (на базе 9 классов) 39 330.00

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (на базе 11 классов) 39 000.00

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (на базе 9 классов) 39 000.00

35.02.01 Лесное и лесопарковое хозяйство 33 000,00
13.02.03 Электрические станции, сети и системы 41 000,00

3 Очное обучение по специальности:
49.01.01- Физическая культура (г.Петровск-Забайкальск) 38 170,00
23.01.03- Автомеханик (село Красный Чикой) 39 730.00

Для студентов 2 курса
1 Очное обучение по специальности:

Энергетическое отделение 52 450,00
Механическое отделение 52 450.00
Экономическое отделение 47 205.00

2 Заочное обучение по специальности:
23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей (на базе 11 классов) 39 862.00

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобилей (на базе 9 классов) 38 110,00

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (на базе 11 классов) 37 764,00

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (на базе 9 классов) 37 764,00

35.02.01 Лесное и лесопарковое хозяйство 31 470,00
13.02.03 Электрические станции, сети и системы 39 862,00

3 Очное обучение по специальности:
49.01.01- Физическая культура (г.Петровск-Забайкальск) 33 746,00
23.01.03- Автомеханик (село Красный Чикой) 35 383,00

Для студентов 3 курса
1 Очное обучение по специальности:

Энергетическое отделение 47 205,00
Механическое отделение 47 205,00
Экономическое отделение 41 960.00
Технологическое отделение 41 960,00

2 Заочное обучение по специальности:
38.02.02 Страховое дело 31 470.00
35.02.01 Лесное и лесопарковое хозяйство 31 470,00
21.02.08 Прикладная геодезия 31 470,00
08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация 31 470,00

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт 36 715,00

13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование 36 715,00

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 37 764,00
23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного

т£анспо£та_ 39 862,00

13.02.03 Электрические станции, сети и системы 39 862,00
3 Ускоренное обучение по специальности:

13.02.03 -  Электрические станции, сети и системы 39 862.00
21.02.08 -  Прикладная геодезия 31 470,00

4 Очное обучение по специальности:
49.01.01-Физическая культура 32 519,00
23.01.03-Автомеханика 34 092,00

Для студентов 4 курса
1 Очное обучение:

Энергетическое отделение 39 862,00
Механическое отделение 38 813,00
Экономическое отделение 36 715,00
Технологическое отделение 32 519.00

2 Заочное обучение по специальности:
38.02.02 Страховое дело 31 470,00
35.02.01 Лесное и лесопарковое хозяйство 31 470.00
21.02.08 Прикладная геодезия 31 470,00
08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация 31 470.00
23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт 36 715,00

13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование 36 715,00

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 37 764.00
23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного

транспорта 39 862,00

13.02.03 Электрические станции, сети и системы 39 862.00
3 Ускоренное обучение по специальности:

13.02.03 -  Электрические станции, сети и системы 39 862.00
23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного

транспорта 39 862.00

Ведущий экономист Е.В.Куприенко

		2021-06-24T09:50:55+0900
	Бердников Илья Егорович